ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày  27  tháng  8   năm 2019

V/v triển khai thực hiện Kết

luận Thanh tra

                                Kính gửi:

    - Các Sở: Lao động-Thương binh và Xã hội, Y tế;

    - Công an tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố.

Thanh tra Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội ban hành Kết luận thanh

tra số 311/KL-TTr ngày 09/8/2019  về việc thực hiện chính sách ưu đãi người

có công với cách mạng tại tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Lao động-Thương binh và Xã hội, Y tế, Công an tỉnh, UBND

các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu nội dung Kết

luận của Thanh tra Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội nêu trên, tổ chức

thực hiện kiến nghị và khắc phục ngay những sai phạm, tồn tại được nêu

trong Kết luận, báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Lao động-Thương binh và Xã

hội).

 2. Giao Sở Lao động-Thương binh và Xã hội theo dõi, hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Kết luận Thanh tra nêu trên theo

đúng quy định; đồng thời, phối hợp với các cơ quan liên quan, tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo cụ thể đối với nội dung đề nghị của Thanh tra Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Bộ Lao động-

Thương binh và Xã hội;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc408.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-08-28T02:51:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T08:15:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T08:15:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T16:15:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!